
UCHWAŁA NR 392/5626/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 26 marca 2024 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Departamentu Instytucji 
Zarządzającej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego 

w Zielonej Górze do działania w imieniu Instytucji Zarządzającej 
Regionalnym Programem Operacyjnym Lubuskie 2020 oraz Instytucji 

Zarządzającej programem Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), ustawy z dnia 

11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818 

z późn. zm.), ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) oraz art. 9 ust. 1-3 rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiające 

wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz 

Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i 

Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby 

Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i 

Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki 

Wizowej (Dz.U.UE.L.2021.231.159), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się upoważnienia do działania w imieniu Instytucji Zarządzającej 

Regionalnym Programem Operacyjnym Lubuskie 2020 (RPO-L2020) oraz Instytucji 

Zarządzającej programem Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027 (FEWL 

21-27) związanego z prowadzeniem bieżącej działalności województwa w zakresie 

działania Departamentu Instytucji Zarządzającej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze, następującym pracownikom 

Departamentu Instytucji Zarządzającej:

1) Pani Sylwii Pędzińskiej Dyrektorowi Departamentu;

2) Pani Monice Zielińskiej Zastępcy Dyrektora Departamentu - podczas 

nieobecności Pani Sylwii Pędzińskiej Departamentu Instytucji Zarządzającej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze spowodowanej 

wyjazdem służbowym, chorobą lub urlopem oraz inną usprawiedliwioną 



nieobecnością w pracy lub podczas braku możliwości wykonywania obowiązków 

w siedzibie Urzędu;

3) Pani Małgorzacie Mizerze-Wołowicz Dyrektora Departamentu - podczas 

jednoczesnej nieobecności Pani Sylwii Pędzińskiej Departamentu Instytucji 

Zarządzającej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej 

Górze i Pani Moniki Zielińskiej Zastępcy Departamentu Instytucji Zarządzającej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze 

spowodowanej wyjazdem służbowym, chorobą lub urlopem oraz inną 

usprawiedliwioną nieobecnością w pracy lub podczas braku możliwości 

wykonywania obowiązków w siedzibie Urzędu. 

2. Zakres upoważnienia, o którym mowa w ust. 1 obejmuje:

1) kontakty oraz prowadzenie korespondencji z instytucjami zaangażowanymi 

w proces realizacji programów finansowanych z funduszy strukturalnych UE 

w sprawach dotyczących realizacji RPO-L2020 oraz FEWL 21-27;

2) kontakty oraz prowadzenie korespondencji z potencjalnymi Beneficjentami/ 

Beneficjentami RPO-L2020 oraz FEWL 21-27;

3) reprezentowanie Instytucji Zarządzającej RPO-L2020 oraz FEWL 21-27 na 

spotkaniach formalnych i roboczych organizowanych przez instytucje 

zaangażowane we wdrażanie funduszy UE;

4) podpisywanie dokumentów związanych z realizacją Kontraktu Terytorialnego 

w zakresie wnioskowania i rozliczania RPO-L2020;

5) podpisywanie dokumentów związanych z realizacją Kontraktu Programowego;

6) sporządzanie, podpisywanie i przekazywanie deklaracji zarządczej w ramach RPO-

L2020 oraz FEWL 21-27;

7) prowadzenie spraw oraz podpisywanie dokumentów związanych z realizacją 

projektów w zakresie Pomocy Technicznej RPO-L2020, z wyłączeniem 

zapotrzebowania na środki PT i wniosków o płatność dotyczących projektów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze;

8) prowadzenie spraw oraz podpisywanie dokumentów związanych z realizacją 

projektów w zakresie Pomocy Technicznej FEWL 21-27;

9) podpisywanie dokumentów związanych z rozpatrywaniem zgłoszeń o podejrzeniu 

niezgodności projektów/operacji lub działań z Kartą Praw Podstawowych Unii 

Europejskiej oraz Konwencją o Prawach Osób Niepełnosprawnych;

10) wyznaczanie zespołów kontrolnych w zakresie kontroli dotyczącej zgłoszenia 

o podejrzeniu niezgodności z Kartą Praw Podstawowych Unii Europejskiej oraz 

Konwencją o Prawach Osób Niepełnosprawnych projektu/operacji realizowanych 



przez Instytucję Pośredniczącą - Wojewódzki Urząd Pracy lub działań 

realizowanych przez Instytucję Pośredniczącą - Wojewódzki Urząd Pracy, 

podpisywanie zawiadomienia o kontroli, upoważnień do kontroli oraz programu 

kontroli.

§ 2. Tracą moc uchwały Zarządu Województwa Lubuskiego:

1) Nr 328/4552/23 z dnia 11 kwietnia 2023 roku w sprawie upoważnienia Dyrektora 

Departamentu Instytucji Zarządzającej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Lubuskiego w Zielonej Górze do działania w imieniu Instytucji Zarządzającej 

Regionalnym Programem Operacyjnym Lubuskie 2020 oraz Instytucji 

Zarządzającej programem Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027;

2) Nr 328/4553/23 z dnia 11 kwietnia 2023 roku w sprawie upoważnienia Zastępcy 

Dyrektora Departamentu Instytucji Zarządzającej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze do działania w imieniu Instytucji 

Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Lubuskie 2020 oraz 

Instytucji Zarządzającej programem Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-

2027;

3) Nr 332/4646/23 z dnia 9 maja 2023 roku w sprawie upoważnienia Zastępcy 

Dyrektora Departamentu Instytucji Zarządzającej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze do działania w imieniu Instytucji 

Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Lubuskie 2020 oraz 

Instytucji Zarządzającej programem Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-

2027.

§ 3. Upoważnienie wygasa z chwilą rozwiązania umowy o pracę lub zmiany 

stanowiska służbowego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-03-27T11:50:44+0000
	Marcin Artur Jabłoński




